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TUDOR-VLADIMIRESCU

Ministerul Finantelor Publice   DGRFP Galati 
Activitatea de Trezorerie si Contabilitate Publica a judetului 

In baza prevederilor art. 57 alin (2^1) din Legea 273 / 2006, va comunicam indicatorii aferenti executiei bugetului local
Cod fiscal : 

Perioada de referinta : Trimestrul 

Galati -

III / 2025

   11,907,835    14,039,400
    4,582,207     4,857,000
    4,582,207    11,907,835
    1,830,481    11,907,835
    4,582,207         4,918

      902,000
    8,923,353    11,907,835
    5,333,207    11,907,835

    909,734     1,128,791
  1,051,046   0.81

    2,709,426     9,074,146

    5,668,366     9,074,146

    3,405,779     9,074,146
    9,074,146

    5,668,367     7,533,966
    3,405,779     4,373,870

    949,476

VENITURI

CHELTUIELI

PLATI RESTANTE

 84.81 %
 94.34 %
 38.48 %
 15.37 %

    931.7

   105.26 %
 74.93 %
 44.78 %

  0.81
    1,297,588

 29.86 %

 62.47 %

 37.53 %
%

    -1,865,599

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

      -968,091

1. total plati restante la finele perioadei de raportare, din care
2. sub 30 de zile
3. peste 30 de zile
4. peste 90 de zile
5. peste 120 de zile

6. catre furnizori, creditori din operatiuni comerciale
7. fata de bugetul general consolidat
8. fata de salariati
9. imprumuturi nerambursate la scadenta

10. dobanzi restante

1. Grad de realizare a veniturilor
2. Grad de realizare a veniturilor proprii
3. Grad de finantare din venituri proprii
4. Grad de autofinantare
5. Venituri proprii per capita
6. Grad de realizare a impozitelor pe proprietate
7. Grad de dependenta a B Local fata de B Stat
8. Grad de autonomie decizionala
9. Estimat anual din venituri fiscale
a. coef de realizare a ven fiscale in an_precedent
b. estimat anual din venituri fiscale

1. Rigiditatea cheltuielilor
2. Ponderea sect de functionare
3. Ponderea sect de dezvoltare
4. Ponderea serviciului datoriei publice locale
5. Deficit / excedent sectiune de functionare
6. Deficit / excedent sectiune de dezvoltare

venituri totale incasate / programate
venituri proprii incasate / programate

venituri proprii incasate / totale incasate
venituri proprii incasate (exclusiv cote) / totale incasate

venituri proprii incasate / numar locuitori
venituri din impozite pe proprietate  incasate / programate

incasari din surse ale B Stat / total incasari
venituri depersonalizate incasate / total incasari

venituri fiscale cumulate trim 
venituri fiscale cumulate trim 

plati aferente cheltuielilor de personal / total plati
plati aferente sectiunii de functionare / total plati
plati aferente sectiunii de dezvoltare / total plati

serviciul datoriei publice locale / total plati
plati_efectuate+plati_restante-venituri_functionare_incasate
plati_efectuate+plati_restante-venituri_dezvoltare_incasate

sectiunea de functionare sectiunea de dezvoltare total
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III  2024 / total venituri fiscale 2024
III  2025  / coeficient 9a.


